

RECEBEMOS DE PREVIEW IND. COM. EQUIP. ELETRONICOS EIRELI -EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 07/04/2021 VALOR TOTAL: R\$ 6.960,00 DESTINATÁRIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCAB - AVENIDA SAO PAULO, 750 JARDIM ARVORE GRANDE SOROCABA-SP

NF-e

Nº. 000.001.548
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PREVIEW IND. COM. EQUIP. ELETRONICOS EIRELI -EPP
RUA SALGADO FILHO, 3514 - ANEXO A
CANCELLI - 85811-100
CASCAVEL - PR Fone/Fax: 4530395516

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.548
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 0402 5446 0600 0113 5500 1000 0015 4813 0228 1130

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210074169713 - 07/04/2021 15:48:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068255543

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.544.606/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCAB

CNPJ / CPF

71.485.056/0001-21

DATA DA EMISSÃO

07/04/2021

ENDEREÇO

AVENIDA SAO PAULO, 750

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM ARVORE GRANDE

CEP

18013-002

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/04/2021

MUNICÍPIO

SOROCABA

UF

SP

FONE / FAX

1521018000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:42:32

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 07/05/2021
Valor R\$ 6.960,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
6.220,00	634,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	114,85	6.960,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	485,20	1.659,88	528,96	6.960,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FL BRASIL HOLDING. LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA-CVL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

18.233.211/0031-55

ENDEREÇO

AV ARACY TANAKA BIAZZETTO 9930 PARQUE SAO PAULO

MUNICÍPIO

CASCAVEL

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9078185608

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

SN

PESO BRUTO

24,000

PESO LÍQUIDO

24,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0002	UNID. PROC. DIG. MICROCOMP. ROMAZE R2 pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=283,20 vICMSUFRemet=0,00	84715010	400	6108	UN	2,0000	2.360,0000	4.720,00	4.720,00	566,40	0,00	12,00	0,00
1667	TECLADO PADRAO ABNT2 USB PRETO pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=4,20 vICMSUFRemet=0,00	84716052	700	6108	UN	2,0000	35,0000	70,00	70,00	8,40	0,00	12,00	0,00
1769	MOUSE OTICO USB 1000DPI pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=1,80 vICMSUFRemet=0,00	84716053	700	6108	UN	2,0000	15,0000	30,00	30,00	3,60	0,00	12,00	0,00
2840	MONITOR LED 19" PCTOP MLP190HDMI IMP pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=196,00 vICMSUFRemet=0,00	85285220	200	6108	UN	2,0000	700,0000	1.400,00	1.400,00	56,00	0,00	4,00	0,00
1758	SIST.OPER.WINDOWS 10 PROFESSIONAL OEM LICENCA	85234920	040	6108	UN	2,0000	370,0000	740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: STORM SYSTEM - SISTEMA CICLONE ERP WWW.STORMSYSTEM.COM.BR (45) 3328-1861 (45)
99838-3595 CASCAVEL - PARANA Email do Destinatário: projetos@santacasasorocaba.com.br
Inf. fisco: GARANTIA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. DADOS BANCARIOS P/PGTO.BANCO DO
BRASIL S/A, AGENCIA 3508-4, CONTA CORRENTE 42.858-2. REF. ITEM 1 DA COTACAO PREVIA N 03/2020. CONVENIO
N 887193/2019. SOLICITANTE: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA. WWW.PR.GOV.BR/PROCON
0800-41-1512 - FAX:(41)3219-7400 RUA ALAMEDA CABRAL,184 - CENTRO - CEP 80410-210 - CURITIBA - PR VALOR
APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$: 855,28(12,29 %) FEDERAL E R\$: 804,60 (11,56 %) ESTADUAL - FONTE:
IBPT/FECOMERCIO PR 8F6CA7
LEIAUTE NFE: 4.00
SCHEMAS XML: PL009

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 13/04/2021 as 08:40:46

Lessandro M. Lisboa
Gerente de T.I
Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba

Gerando em www.fsist.com.br

fechar X

 Loading Image...

Usuário:ACACIO BRITO DOS SANTOS

CPF:379.113.368-30

06/01/2025 11:08:17 Sair do Sistema 

Cadastramento
Programas  Página Principal
Propostas
Execução
Inf. Gerenciais
Cadastros
Acomp. e Fiscalização
Prestação de Contas
Administração
TCE
Verificação de Regularidade

[Principal](#)[Consultar Instrumento](#)[Pagamento a Favorecido com OBTV](#)

Pagamento a Favorecido com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE

Instrumento 887193

[Instrumento](#) [Documento de Liquidação](#) [Detalhes do Pagamento](#) [Histórico](#) [Anexos](#)

Dados do Pagamento

Número	6801374 
Data	12/07/2021
Tipo	Transferência Bancária para Crédito em Conta-Corrente
Valor Original do Documento de Liquidação	R\$ 6.960,00
Valor Bruto do Documento de Liquidação	R\$ 6.960,00
Total de Tributos Retidos	R\$ 0,00
Total de Contribuições	R\$ 0,00
Total de Outras Retenções	R\$ 0,00
Valor Pago ao Favorecido	R\$ 6.960,00

Observação *

PAGTO OBTV

Rateio dos Valores Pagos em Cada Meta/Etapa do Cronograma Físico

Valor Total Pago para Metas/Etapas R\$ 6.960,00

Meta Atendida	Etapa Atendida	Recurso de Repasse (R\$)	Recurso de Contrapartida (R\$)	Recurso de Rendimento (R\$)
Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes	Etapa - Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes	6.960,00	0,00	0,00